РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                              JАКААН

от  01 декабря 2017года № 33
с. Теленгит-Сортогой

     Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в
отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
сферы культуры МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях»

социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы
культуры МО «Теленгит-Сортогойское сельское поселение»

2. Контроль данного распоряжение оставляю за Директором муниципального
бюджетного учреждения «Теленгит-Сортогойский сельский дом культуры».

Глава администрации
МО «Теленгит-Сортогойское
Сельское поселение»                                                              Камитов К.Н.

.

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Центральная ул. 2., с. Теленгит-
Сортогой, 649780 тел. (38842)24-3-17;

факс 24-3-17; telengitsp@mail.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

«ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙ JУРТ»
JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
Центральная, 2; Теленгит-

Сортогой j. 649780 тел.(38842)24-
3-17; факс 24-3-17
telengitsp@mail.ru